®EAEPANIBHAA C/TYXBA no HAA3OPY B COEPE 3PABOOXPAHEHUNA
(POC3APABHA/L3OP)

HA MEONUINMeKOE N3OEJTNE
oT 10 aBrycta 2010 roga Ne ®C3 2010/07605

Ha megnuynHckoe nsgenuve
AHanunsatop rematonormyecknin 3C-5806 ¢ npuHagiexXHOCTIMHN

HacToswee peructpayMoHHoe yA0CTOBEpEHME BblAaHO

*L aHbYa»HbMaHApan Buo-M"eaiik Ew, t4.*\ Entan”
ShenzhenINImdriay BiOrMedical E Co., Ltd., *ndray BMUdIn® Keji L{**
Road Southv Hi-tech Industrial Park, Nanshan, 518057 Shenzbeii, China

Mpownmssogutegw. gs:

"1 HbYHIHbM altHapalibno-Meaukan dneetpoH . Ko., JITA. YKuTaii,
Shenzhen W niiray Bio=Medical Electronics Co., Ltd., Mindray Building,12“*
Road South, Hi-tech IhdttstrialPark, Nanshan, 518052 Shenzhen, China

-MecTo npton3BoAcTBaMefaLnHCKOro n3genms
Shenzhen Mindray Bid-Medical Electronics Co., Ltd., Mindray Building, Keji 12*"
Road South, Hi-teeh Industrial Park, Nanshan, 518057 Shenzhen, China

Howmep pernctpaumoHHoro gocke Ne 35724 o1 08.06.2010

Bua MeMLUHCKOTO U3genus -

Knacc noTeHHMaNbHOr0 pUcKa NPUMEHeEHNS MEANLUHCKOTO n3aenms 2a

Kog O6uepoccninckoro knaccmpukatopa RPOAYKLUAN 4NA MeUUNUHCKOT0-u3aenna 94 4310

HacTosLLee perncTpaLoHHOE Y0CTOBEPEHNE UMEET NPUNOXKEHME HA 2 IACTAX

e
C
npukasom POc3gpaBHaa3opa oT 1(NeA¢Tain2!010To 4 M
¥ npukazom ot 03 Hosbps 2016 r(NA2-12 E78/p3n
AOMN0eHO KobpanTeHuto HaTepp«l|pnit'P6ccnitekoiiMepauni.

PykoBoauTens ®epepanbHoicj™(6bi e /
Mo Haj30py B chepesapaBooxpar)™a - ' 4



o

PUAEPAJIBHAA CNYXBA MO HAA30PY BC®EPE 3IPABOOXPAHEHNAA?
(POC3APABHALL3OP)

MPUNOXEHUE

KPET'MCTPAUNOHHOMY Y AJOCTOBEPEHWHO
HAMEOVNUNHCKOE U3OEJTNE

oT 10 aBrycTta 2010 roga Ne & C3 iZOI0/07605
NMucert 1

Ha mepw];uHckoe nsgenve

AHanusatop rematonornyecknii BG-5800 ¢ npnHafIeXXHOCTAMM

1. LWHyp anekTponuTaHus, eBponeiickuii ctaHgapT (Power cable, EU):

2. DunbTp Bp3a3¢HbIn (Air filter®

3. Npn~cnocobnelllegam npombiBouHoro 610ka (Probe Wipe Positioner).

4. Mpuctow6néHMe ANa perynMpoBKN pacnpesennTe/isHOro KnanaHa

(Cylinder baffle regulation fixture),

5. MpucnocobnexHue nsa HacTpoilkn maHunynatopa (Manipulater alignment fixture).
6. KomnnekT gnsa nogaun nusnpyowero peareHta LEO (1) Lyse (LEO (1) Lyse Cap
Assembly).

7. KomnnekT gna nogauv nusupytouwero peareHta LEO (11)-Lyse (LEO (I1) Lyse Cap

mAssembly)..-":.. . -V*. .

8. KomnnekT ang nogaun-ausmpyrollero peareHta LBA Lyse (LBA Lyse Cap Assembly).:
9. KomnnekT ang nogaun-iausmpyrollero peareHta LH Lyse (LH Lyse Cap assembly).
10. KomnnekT ans nogaun guntoerta (Diluent Cap Assembly).

11. Komnnekt 6ontos, M3X8 (Combination bolt, M3X8).

12. KomnnekT BuHTOB;"M4X8 (Combined Screw, M4X8).

13. Tpy6ka FEP, 0.040"X0.066”.

14. Tpy6ka Chemfluor FEP, 0.062"ODX0.031 "ID. N

15. Tpy6ka un3 cuankarens, 0.031"ID 0.156"0OD.

16. Tpy6ka PharMed, 1/16"0DX1/8"ID.

17. Tpybka nepexopHas (Transit tube).

18. Tpy6ka cuankoHoBas 1/8"X1/4™ X100ft, 2800546-100.

19. Tpy6ka cuankoHoBaa 1/16"X3/16", TY GON 3350.

20. Tpy6ka 1/16"X3/16”, F-5500A.

21. TpybkaM-87-D3,2mmX3.5mMm, AV 31X2103.

22. Tpy6kaPU npospauHasn, 4MMX2.5MM:

23. Tpybka-PU npo3payHas, 6MMX4MM:

24. Tpybka TethioHoBas, 1.5MMX2.5MM,29023-14, TFS.

25. Tpy6bka ID1/16"0ODI/8".

26. Kpblwka ans KoHTeliHepa (Container cap).

27./0TBeEpTKa, 75MM (Screwdriver, 75mm

28.°2.5MM raeyHblii ko (2.5mm .

Mprkasom oT 03 HoA6pa 2016 rognr;.11?178_o 3ameli“onyraeHo K o6paleHno Ha
TeppuTopun Poccuitickoin degepatu™ . * A

PykoBoantenb ®egepasbHoli cM bl N N 7AVA

no Haj3opy B cdhepe 34paBoOOXPHUSA M.A. Mypaluko

0027265

ucCh”



P*"PANBbHAA CAYXBA MO HAA3OPY B COPEPE 34PABOOXPAHEHUNA

(pocsppAsHapgsop) i

MPUNOXEHWE

N N

HA MEANUMNHCKOE N3AEJINE
oT 10 aBrycta 2010 roga Ne ®C32010/07605

- JIHCT;2

29. MpoTokon 3aBoAcKoi KannbpoHku (Factory Calibration Record).

30.
31.

LinctepHa gnsa otxogos (Empty Barrel).
Wrna ona unctkn (Pierce needle &-Cleaner).

q Y

32. Cnucok Mep NpefoCTOPOXXHOCTEN, Npu nepsom 3anycke (Precautions of the First Startup)
33. IHCTpyKLMM NO 3KcnnyaTauMu-u Mepbl NpefoCcTOpoXXHOCTH (Operation Instructions and
Precautions).
PykoBoacTeo no akcnnyatauuy BG-5800 (BC-5800 Operator&apQS's hlanual).

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Mporpamma ynpasneHUs LaHHbIMU.
YctaHoBo4YHoe lpucnocobneHue (Installation tool);
KomnnekT ana céopa otxogos (Waste Cap assembly).

KomnnekT ana nogaun peareHta ounwarouiero (Cleanser, Cap assembly).

YcTpolicTBO Ana unctku-3oHga (Probe wash device).
MpucnocobneHne NF-HACTPONKM NONOXKEHMSA NPOBUPOK.
Cuctema nHesmatmyeckas (Pneumatic System).

lMpoBoA KOHTPONbHBIN ANS cMCTeMbl MHeBMaTuueckoi (Control Wire of Pneumatic
System).

Mpepoxpanntens SLO-BLO 250V 2.5A 5TT2.5BEL.
Wrtatns (MR-C81). (

Mpucnocobnenue ns ycTaHOBKM aBTo3arpysyuka (Auto Loader Assembly Pale).

ABTo03arpy3uiik/(Autoloader Assembly).
OunnoeHT M-58D Diluent

PeareHT nusupytownin M-58 LEO(I) Lyse.
PeareHT nusupyowmnin M-58 EEO(IM) Lyse.
PeareHT mdupytonwiin M-58 LH Lyse.
PeareHTAM3npytowmini M-58 LBA Lyse.
PearedT-oumnuaroumnin M-58 Cleanser.
PeareHT gns ouncTku 3oHaa Probe Cleanser.

Fpvikasom ot 03 HoA6psa 2016 roga” 12178 o"3weHe",
Tepputopumn Poccuiickon depepaiih

PykoBoguTenb defepanbHO
no Haz3opy B chepe 3apaBooxpaHe!

;EHO K 0bpalleHunto Ha

M.A. Mypalko

0027266



